
ウトロ-釧路湿原 (377.11km)
人 息子 娘 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.80 ｴｱﾛﾊﾞｲｸ 0.70 ﾛｰﾗｰ 0.70 0.80 ﾛｰﾗｰ
日 歩数 km km 歩数 km km 歩数 km 歩数 km km km km

2020/9/15 2,210 1.77 7.34 4,729 3.31 4,914 3.93 16.35 16.35
2020/9/16 1,498 1.20 5,055 3.54 4,934 3.45 3,814 3.05 39.32 50.56 66.91
2020/9/17 3,161 2.53 14.60 5,676 3.97 4,867 3.41 3,455 2.76 35.27 62.54 129.45
2020/9/18 1,527 1.22 7,310 5.12 4,544 3.18 5,447 4.36 13.88 143.33
2020/9/19 6,071 4.86 7,362 5.15 4,738 3.32 5,615 4.49 20.20 38.02 181.35
2020/9/20 13,698 10.96 7.39 10,849 7.59 9,827 7.86 33.80 215.15
2020/9/21 14,871 11.90 5,091 3.56 5,673 3.97 5,487 4.39 34.10 57.92 273.08
2020/9/22 4,250 3.40 12,655 8.86 4,964 3.47 4,259 3.41 19.14 292.22
2020/9/23 884 0.71 7,117 4.98 8,878 6.21 3,532 2.83 42.15 56.88 349.10
2020/9/24 3,289 2.63 14.70 6,549 4.58 8,256 5.78 3,821 3.06 50.76 81.51 430.61

合計 51,459 41.17 29.30 56,815 39.77 14.73 62,432 43.70 50,171 40.14 221.80 430.61 430.61


